
На основу члана  49.  Статута  Фондације  Регистар националног  интернет домена Србије 

(у даљем текст РНИДС) Управни одбор РНИДС-а на седници од 6. августа 2012. године 

донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ  О УПУЋИВАЊУ ДЕЛЕГАЦИЈА НА 

СКУПОВЕ 

 

 

Мења се члан I Одлуке, тако да сада гласи: 

I Упућују се Драгомир Васиљевић и Гордана Стевановић на 5
th

 International 

Conference for ccTLD registries and registrars of CIS, Central and Eastern Europe који се 

одржава у Будви, Црна Гора од 13. до 14. септембра.  

 

 

 

У Београду, 6. август 2012. године 

Председник УО 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 


